
Vzduchovody a tvarovky

Izolační materiál

elektrodesign@elektrodesign.cz

1

73

ISOFLEX TAPE - izolační lepicí páska

S

• určeno pro větrací systémy
• pro spojování vzduchotechnického potru-

bí opatřeného kaučukovou izolací
•  spojovaný povrch musí být čistý a s teplo-

tou vyšší než 4 °C
•  délka balení 15 m
•  tloušťka pásky 3 mm
•  třída reakce na oheň dle EN 13501-1  

B-s3, d0
•  hustota 45–60 kg/m3

•  teplota okolí -40 až +85 °C
•  tepelná vodivost 0,032 W/(m2K)

postup při instalaci pásky

ISOFLEX G, ISOFLEX Al - izolační rohože

Typ G [mm] D [mm] celková plocha [m2]

ISOFLEX 09 9 1000 20

ISOFLEX 13 13 1000 14

ISOFLEX 19 19 1000 10

Samolepící syntetické kaučukové rohože 
vhodné pro izolaci čtyřhranného nebo 
kruhového potrubí. 

• chrání před kondenzací
• tepelná a akustická izolace  
• velmi nízká propustnost vodní páry
• rozsah pracovních teplot od -40 °C do 

+85 °C
• tepelná vodivost 0,032 (při -40 °C) až 

0,040 (při +60 °C) W/(m*K)
• třída reakce na oheň dle EN 13501-1 

B-s3, d0
• ISOFLEX G - standardní provedení
• ISOFLEX Al - provedení opatřené na 

vnějším plášti krycí fólií z hliníku

G
D


